

# Nietrzeźwy i poszukiwany 33-latek zatrzymany podczas kontroli. To nie jedyna interwencja policji

Data publikacji: 4.02.2025 12:47

33-latek nie tylko był pod wpływem alkoholu, ale także prowadził samochód mimo aktywnego sądowego zakazu. Mężczyzna wpadł podczas kontroli drogowej. A to nie jedyna zatrzymana tego dnia osoba.

*33-latkowi grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności i wysoka grzywna, sięgająca nawet 30 000 złotych. Fot: KPP w Cieszynie*

W niedzielę (2 lutego br.) funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego z cieszyńskiej komendy, pełniąc służbę na terenie Cieszyna, zatrzymali do kontroli drogowej kierującego osobowym peugeotem.

***– W trakcie kontroli okazało się, że siedzący za kierownicą 33-letni mężczyzna ma aktywny zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych oraz jest poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Warszawie na podstawie listu gończego, wydanego w celu odbycia kary pozbawienia wolności za niezapłaconą grzywnę. Podczas interwencji okazało się jednak, że mężczyzna ma przy sobie pieniądze i może uregulować karę. Funkcjonariusze umożliwili mu dokonanie wpłaty, a po okazaniu potwierdzenia przelewu na rachunek bankowy sądu policjanci zwolnili go do domu*** – informuje podkom. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

To jednak nie koniec problemów 33-latka – odpowie on za niestosowanie się do orzeczonego przez sąd zakazu prowadzenia pojazdów oraz kierowanie pod wpływem alkoholu. Grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności i wysoka grzywna, sięgająca nawet 30 000 złotych.

To nie jedyna poszukiwana osoba zatrzymana w niedzielę. – ***Tego samego dnia w ręce policjantów ze Skoczowa wpadła 40-letnia mieszkanka Kowali, która była poszukiwana przez wymiar sprawiedliwości dwoma listami gończymi oraz czterema nakazami doprowadzenia. Finalnie została przewieziona do aresztu śledczego w celu odbycia kary pozbawienia wolności.***

Dodatkowo w Zabłociu policjanci zatrzymali 21-letnią mieszkankę województwa lubelskiego, która prowadziła audi mimo sądowego zakazu prowadzenia pojazdów – dodaje Pawlik.

red.